
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

ve smyslu ustanovení § 4b zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii  

  

Já, níže podepsaný   

(titul, jméno a příjmení) …………………………………………………………………… (datum narození) ……………………  

čestně prohlašuji, že jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně opakovaně uznán vinným 

z úmyslného spáchání přestupku:  

a) na úseku ochrany zdraví před škodlivými účinky návykových látek nebo obdobného přestupku 

proti bezpečnosti a plynulosti silničního provozu, 

b) na úseku obrany České republiky,  

c) proti veřejnému pořádku,  

d) proti občanskému soužití,  

e) proti majetku, nebo 

f) podle zákona o zbraních 

spáchaného jednáním, které je v rozporu s posláním strážníka. 

Současně prohlašuji, že jsem nikdy v minulosti nezaložil, nepodporoval, nepropagoval nebo veřejně 

nesympatizoval s hnutím, které směřuje k potlačování práv a svobod člověka nebo hlásá národnostní, 

náboženskou anebo rasovou zášť vůči jiné skupině osob. 

 

 

Datum: ………………………………..   

                                                                                                                            vlastnoruční podpis  

  

  


